Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 95,875.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

50,112.24

Total 145,987.24

**Ciento cuarenta y cinco  mil novecientos ochenta y siete con 24/100 (145,987.24)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0009.1505-Versión 1 145,987.24

Monto de Compromiso
24/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

03700165354 Cesar Augusto Perez Suberen 145,987.24

Total 145,987.24

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: